etiam super nos abundantiter effuderunt
 per clavos infixos manibus et pedibus
Per commendationem eius: qua patri
 suam preciosissimam animam commendava-
 uit: per dulcissimum spiritum eius quem
 cum clamore valido clamando hely: he-
 ly lamasabathani: et inclinato capite
 emisit spiritum dicens consummatum est.
Per scissuram veli in templo: et Petre:
 per obscurationem solis et lune: per tre-
 morem terre: per misericordiam eius fa-
 cta in latrone: per crucem et passionem eius:
 per descensionem eius ad inferos: per om-
 nies animas quas aduentu visitationis
 sue letificauit: per gaudium et victoriam
 et gloriam resurrectionis eius: per appa-
 rationez eius: qua per quadraginta dies
 post resurrectionem: tibi preelecta ego
 Maria: et apostolis: ceterisque electis ap-
 paruit: per gloriosam ascensionem eius
 qua te virginem gloriosa et ipsis cernente-
 bus in celum eleuatus est. **P**er gratias
 spiritus sancti paracliti quam discipulo-
 rum cordibus in linguis igneis infudit:

z per eos in toto orbe terrarum longe
lateq; diffudit: per tremendū diem iū-
dicij: quo tempore vēturus est iudica-
re viuos z mortuos z seculū per ignē:
per omnem cōpassionem eius tecū in
hoc mundo participātis: per suauita-
tem osculorū eius: per ineffabile gaudi-
um quo assūpta es in cōspectu eius-
dem filij: vbi gaudes z exultas sine fi-
ne. Letifica cor meum: z exaudi me in
petitione mea hac p̄ qua te suppliciter
exoro z deuote. **Hic pere quod vis.**

Quod sicut certus sum q̄ ille nihil ti-
obi negans honorat ita sentiam
facilius: plenius: celerius z efficacius
tuum sanctissimū adiuuamen z cōso-
lamen fm suavitatez misericordissimi
cordis tui: z fm dulcissimi filij tui vo-
luntatem timentū se: z delectantū in-
se: z petitionē cordis eorum: z fm ne-
cessitatē mēā in his in oībus rebus
p̄ quibus sanctissimū supplex inuoco
nomen tuū z adiuuamen tuum vt ob-
lineas mihi apud deum dulcissimū si-

lum iū
charitat
trinomen
confessio
officior
a peccato
rem dei z
fūlū iū
Veram p̄ce
amōcō filiū
tem turpū
nem votū
operibus
lunariet
felicemol
le meepen
sanctus integ
mobus pare
rum: et omnia
vniū z mor

**Quicquid
debetur h
manu abies
Invenimus p̄**